
 

  

MIUR  - UFFICIO SC O LASTIC O RE GIO N ALE  PER IL LAZIO  

LICEO STATALE “NICCOLÒ MACHIAVELLI” –  ROMA 
                        LINGUISTICO • SCIENZE UMANE •ECONOMICO -SOCIALE  

S e d e  c e n t r a l e :  Piazza Indipendenza, 7 ٭ ٭ 00185   Tel. ٭ 06.4452370    

 Succursale: Via Giovanni da Procida,1400162٭ Tel٭  :0 6 .121126180 *  

 Sed e  asso c i a t a :V ia  d e i  Sab e l l i ,  8 6 0٭ 0 1 8 5 ٭   Tel ٭ 06.121126080   

 S i t o  W e b :  w w w . i s ma c h i a v e l l i . e u ٭   e-mai l :  RMIS026008@istruzione. i t   

  C.F.:  97197320589 • RMIS026008 • PEC: rmis026008@pec.istruzione. it  

 

 

 

I  MUNICIPIO ROMA CENTRO –  RIONE XVIII:  MACAO-CASTRO PRETORIO  

 

 

 

 

Prot. n. 4357 – II.1 

 

ALBO/SITO 

 

 

Oggetto: Elezioni Consiglio d’Istituto triennio 2018/2019 – 2020/2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16/04/1994, n. 297, parte I – Titolo I concernente 

le norme sulla istituzione degli Organi Collegiali della scuola; 

Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modificazioni e integrazioni, concernente le norme sulla 

elezione del Consiglio d’Istituto; 

Vista  la C. M. n.2 del 2/10/2018, con la quale sono state confermate le disposizioni degli anni precedenti 

per quanto riguarda le elezioni per il rinnovo dei consigli d’Istituto scaduti per compiuto triennio o 

per altra causa; 

Visto  il provvedimento del Direttore Generale USR Lazio prot. 0017097 dell’11/10/2018, con il quale 

viene fissata la data delle votazioni per il rinnovo degli Organi Collegiali della scuola di durata 

pluriennale nel territorio della regione Lazio 

 

 

DECRETA 

 

Per i  giorni 25 e 26 novembre 2018 le Elezioni per la costituzione del Consiglio d’Istituto che dovrà durare 

in carica per il triennio 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021, ai sensi del comma 10 dell’art. 8 del D.L.vo n. 

297/94. 

 

Gli adempimenti elettorali si svolgeranno secondo il calendario allegato e con le modalità indicate. 

 
 

Roma, 11 ottobre 2018       

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Elena Zacchilli 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

         ai sensi dell’art.3, c.2 D.Lgs. n. 39/1993 

      

mailto:RMIS026008@istruzione.it
mailto:rmis026008@pec.istruzione.it

